电信咨询服务协议书

甲方：

法定代表人：

住所：

联系电话：

统一社会信用代码：

乙方：

法定代表人：

住所：

联系电话：

统一社会信用代码：

一、协议定义

甲方为乙方协调联通与客户之间的业务关系，并提供大厦内电信咨询服务。

二、合作方式

甲方负责提供大厦内客户对         电信业务的需求信息，并告知乙方客

户的资信。乙方负责开发大厦内的         电信业务项目，并支付相应服务费

给甲方。

三、合约双方责任

1．甲方责任

a．提供大厦内业主的电信资信给乙方，         电信业务均交付乙方办

理。

b．甲方委托乙方完成大厦内的         电信业务的开发，甲方协助乙方

追讨最终用户的         电信业务欠款（宽带数据）。

c．甲方对所签订的         通信合同不可违约，为此所产生的违约责任

与乙方无关。

d．甲方不得与其他同类的电信公司及其他代理公司签订类似的协议。

e．甲方为乙方在大厦内开展         电信业务提供方便。

2．乙方责任

a．利用自身的知识及市场推广与销售力量，向甲方提供         电信业

务，并积极负责跟踪每一个电信业务的进展，签单后及时向甲方汇报业务情况。

b．及时向甲方反馈电信市场价格信息。

c．所有与甲方有关的商务、技术信息和文件等，未经甲方书面同意，不得

向第三者透露。

d．按流程及时支付服务费给甲方。

四、协议修改、变更与有效期限

1．对本协议及其附件的修改与变更，须由双方签署书面协议方可生效。

2．双方必须严格遵守本协议的各项条款。

3．本协议的有效期为从     年    月    日起至     年     月     日

止。期满后甲乙双方友好协商延续或终止。

五、资信费用分配及支付方式

1．乙方与甲方共同合作开发     公司在       大厦内的客户，乙方所签

约客户必须告知甲方，乙方长途语音总营业额的   ％，宽带数据总营业额

的     ％作为服务费交付甲方（税金甲方自理）。

2．按       付款流程（收到业务款项后隔月支付），乙方收到         公

司客户服务费后的    个工作日内支付甲方服务费，其中甲方所得的服务费款

项按乙方上交国税的       ％扣除税金。

六、其他

1．未尽事宜经双方友好协商解决。

2．本协议履行过程中发生的争议，由双方友好协商解决；协商不成的，可

向         人民法院起诉。

3．本协议一式肆份，双方各执二份，具有同等法律效力，自签订之日起生

效。

甲方（盖章）：                乙方（盖章）：

甲方代表签名：

签订地点：

乙方代表签名：

签订地点：

        年        月        日         年        月        日

	电信咨询服务协议书